
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 889

28 червня 2024 р. 54 сесія 8 скликання

Про забезпечення заходів з територіальної оборони та надання допомоги
Збройним Силам України

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частин четвертої, п’ятої 
статті 60, абзацу другого пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
2 частини першої статті 14 Закону України «Про основи національного 
спротиву», рішення 20 сесії обласної Ради 3 скликання від 27 березня 2001 року 
№ 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної Ради 3 скликання від 
29 квітня 1999 року «Про об'єкти комунальної власності», з метою надання 
допомоги військовим частинам у здійсненні заходів з територіальної оборони 
та забезпеченні національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії Російської Федерації проти України, враховуючи клопотання обласної 
військової адміністрації, висновок постійної комісії обласної Ради з питань 
будівництва, комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури, 
обласна Рада, ВИРІШИЛА:

1. Погодити безоплатну передачу матеріально-технічних засобів на 
загальну суму 13794642,04 грн, що перебувають в оперативному управлінні 
комунальної установи «Вінницький обласний центр цивільного захисту та 
матеріальних резервів» та є спільною власністю територіальних громад сіл, 
селищ, міст Вінницької області, придбаних в межах Комплексної оборонно- 
правоохоронної програми Вінницької області на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 45 сесії обласної Ради 7 скликання від 24 вересня 2020 року № 978 
для надання допомоги військовим частинам Збройних Сил України у здійсненні 
заходів з територіальної оборони та забезпеченні національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації проти 
України, зміцнення обороноздатності держави згідно з додатком до цього 
рішення.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковальов А. ^))

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


